domingo, 31 de dezembro de 2017 Numero: 0000000012587

Registro CREA: 9922

CNPJ: 17.485.641/0001-86

Razão Social: LT CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA - ME

Endereço: Rua Maria Margarida 162, Vila Albuquerque Campo Grande / MS, 

CEP: 79.060-190

Capital Social: R$450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS E )

Objeto Social: Serviços de construção, reforma e reparação de imóveis, serviços obras e instalações e 
manutenção elétrica, hidráulicas, sanitárias e de gás, serviço de pintura, aplicação de 
revestimentos e de resina de interiores e exteriores: